
UCHWAŁA   Nr  XVI/164/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 21 lutego 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  Nr  XIII/134/2019 z dnia     

19 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

 

 

Na podstawie art. 6k ust. 1, pkt 1, ust. 2 i ust. 3, w związku z art. 6j ust. 2a ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r.,    

poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.  zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  Nr  XIII/134/2019 z dnia            

19  grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„Traci moc uchwała Nr VI/56/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 kwietnia 

2019 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty od nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy”. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego .  

 

 

 

 

              Przewodniczący 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

             -Piotr Śniegowski- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W  § 4 uchwały  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  Nr  XIII/134/2019 z dnia              

19 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty wpisano błędny numer uchwały Rady 

Gminy, która traci moc w związku z podjęciem nowej uchwały co niniejszym uczyniono. 

 


